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      Drewno ze względu na swoje wyjątkowe walory użytkowe, takie jak izolacja termiczna i akustyczna, regulacja
mikroklimatu wnętrza i wiele innych, jest szczególnie cenione jako materiał podłogowy. Te same jednak naturalne właściwości
drewna wymagają specjalistycznych preparatów do jego ochrony i konserwacji. Najpopularniejszym z nich jest lakier, od
którego wymaga się trwałości, zwłaszcza w miejscach, gdzie podłoga jest szczególnie narażona na uszkodzenia (np.
przedpokój, pokój dzienny, kuchnia). Idealną powierzchnię powinna cechować wysoka elastyczność (powłoka pracuje razem z
drewnem, co zapobiega powstawaniu pęknięć), a także wysoka twardość, która zabezpiecza posadzkę przed „wycieraniem
się” w codziennym użytkowaniu. Warunki te spełnia lakier pokrywający deskę barlinecką Professional. W testach
sprawdzających jego elastyczność, odporność na ścieranie i zarysowania, osiągnął on wysokie parametry wytrzymałościowe.
 Najczęstszą przyczyną uszkodzeń powłoki lakierowej jest rozcieranie na podłodze wnoszonego piasku. Lakier pokrywający
deskę barlinecką Professional został poddany badaniom zarówno na ścieranie piaskiem, jak i papierem ściernym. W
obu testach uzyskał wyniki blisko dwukrotnie lepsze niż w przypadku powłok standardowych. Dzięki temu deska barlinecka
Professional będzie doskonale się sprawdzać w przedpokojach, korytarzach czy przedsionkach. Stanowi przy tym doskonałe
rozwiązanie nie tylko dla mieszkań, czy domów, ale i dla różnorodnych wnętrz o zwiększonym natężeniu ruchu. Seria
Professional polecana jest szczególnie do obiektów takich jak: muzea, hotele, biura, sklepy i urzędy.
 Lakier o podwyższonej odporności na ścieranie wyróżnia specjalna formuła -  Anti-Scratch. Zwiększa ona odporność deski
barlineckiej Professional na mikrozarysowania. Są one szczególnie widoczne w pierwszym okresie użytkowania. W
przypadku głębokich zarysowań, powstających np. przy przesuwaniu mebli, powłoka nowej generacji wykazuje również
wyższą odporność niż pokrycia standardowe. Istotna jest także, lepsza niż zazwyczaj, przyczepność poszczególnych warstw
lakieru zarówno do siebie, jak i do drewna. Bardzo dobre parametry deski barlineckiej Professional zostały osiągnięte dzięki -
typowemu dla podłóg z Barlinka - fabrycznemu i siedmiokrotnemu lakierowaniu podłogi. Proces ten finalizowany jest poprzez
utwardzanie promieniami UV. 
 Zwiększona odporność na ścieranie i zarysowania lakieru pokrywającego deskę Professional łączy się z jego bardzo dobrą
elastycznością. Cecha ta jest niezwykle istotna w przypadku wgnieceń, wynikających z naturalnych właściwości drewna,
powstających np. przez uderzenia spadających na podłogę ciężkich przedmiotów lub przez szpilkowe obcasy. Wyższa
elastyczność lakieru nowej generacji pozwala na jednoczesne wgniecenie się lakieru bez niszczenia jego powłoki (pękania,
łuszczenia się). Dzięki temu zachowuje on w pełni swoje właściwości ochronne.
 Zastosowanie profesjonalnej powłoki na desce barlineckiej Professional sprawia, iż nie trzeba jej dodatkowo chronić
wykładziną czy chodnikiem. Teraz podłoga, nawet ta w przedpokoju, może być ozdobą każdego mieszkania przez długie lata.
Można bez przeszkód podziwiać piękny wzór naturalnego drewna.
 Wszystkie gatunki deski barlineckiej Professional – buk naturalny (select i family), buk parzony (select i antic), dąb (family i
select), dąb czerwony (antic i select), jesion (select i family), brzoza (select) i klon (select) – objęte są 30-letnią gwarancją na
jakość konstrukcji i złącze. Podłogi z Barlinka można nabyć w 300 Autoryzowanych Salonach Sprzedaży firmy oraz w
najlepszych sklepach z podłogami drewnianymi na terenie całego kraju.
 W pełnej ofercie Barlinek S.A., oprócz deski barlineckiej Professional, znajdują się również linie: deska barlinecka Exclusive –
obejmująca najbardziej prestiżowe i eleganckie propozycje z asortymentu, deska barlinecka Classic – z podłogami
wykończonymi lakierem o wysokim połysku i olejowanymi, a także deska barlinecka Life – charakteryzująca się tradycyjnymi
wzorami i bardzo przystępną ceną.

page 1 / 1


